令和６年５月２０日

保護者の皆様

三中校区有志の皆様

貝塚市立第三中学校

ク ラ ブ 後 援 会

会 長  森 晴彦

クラブ後援会(クラブ活動支援金)についてのお願い

 新緑の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本会活動にご理解とご

協力をいただきありがとうございます。

 さて、クラブ後援会は、クラブ活動を通じて生徒たちの健全な育成をめざすという理念のもと、

クラブ活動の育成と発展を図る目的で結成されています。例年多数の方からご協力をいただき、運

動部および文化部の支援を行っています。つきましては本会の趣旨を十分ご理解いただき、ご協力

をいただけますようお願い申し上げます。

※ 支援金は一口千円でお一人様何口でも結構です。６月２１日を第一次集約と致します（最終〆

切は 12月末の予定）。できるだけ６月２１日までにお届けください。

（お手数ですが、切り取り線以下の「申込書」と「領収書」両方の下線部分に必要事項を記入の上、

現金を封筒等に入れて、担任または教頭へ提出してください。）

クラブ後援会（クラブ活動支援金）申込書

 令和６年   月   日

貝塚市立第三中学校クラブ後援会 会長 様

私は    口     ,０００円をクラブ後援会に支援金として寄付致します。

ご芳名            （生徒名  年  組          ）

領 収 書

                       様（生徒名  年  組         ）

       口     ,０００円也

上記の金額を正に受け取りました。（但し、クラブ活動後援会費として）

令和６年   月   日

貝塚市立第三中学校クラブ後援会

 事務局 会計 阪口 多賀子

切 り 取 り